

Numero protocollo e data acquisiti dal sistema

**OGGETTO:** PROCEDURA APERTA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SATER PER CONTO DEL COMUNE DI SCANDIANO PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA “PISTA CICLABILE BOSCO-PRATISSOLO LOTTO 2 – 3° STRALCIO: OPERE DI URBANIZZAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADALE NELL’ABITATO DI SGARBUSA” .

**CIG: 8232578A46**

**CUP: I61B18000290004;**

**CPV: 45233162-2 LAVORI DI COSTRUZIONI DI PISTA CICLABILE**

### RISPOSTA A QUESITO N.7

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

**Domanda 7::** abbiamo letto la vs. risposta al quesito n. 3 essendo anche noi un consorzio tra imprese artigiane lett. b) abbiamo sempre allegato sul SATER in riferimento alla ns. impresa associata esecutrice un DGUE in formato editabile, in quanto non partecipiamo in forma di RTI la nostra impresa socia esecutrice non può essere una mandante in quanto non partecipa, concorre alla gara solamente il Consorzio

#### Risposta 7:

Si conferma che la Piattaforma SATER è impostata/implementata in modo che anche l’impresa designata Consorziate esecutrice compili il DGUE strutturato presente sul Portale.

Per la piattaforma ai fini della partecipazione in forma associata vengono equiparate RTI/Consorzio ordinario/Reti di impresa, seguendo tale percorso viene reso possibile la compilazione del DGUE strutturato anche alle consorziate. Per assistenza tecnica e supporto sull’utilizzo della piattaforma occorre rivolgersi al numero verde di Intecent-ER 800810799.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

*Dott. Francesco Ferrari*

*(firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21 e 22 d.lgs n. 82/2005)*